SERVIASIAN

Guayaquil, 25 de Mayo del 2012

Señores CESAR RAUL PLAZA ARAY / Ciudad. Pet. 62600-H-2007.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía SERVIASIAN S.A, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la compañía por el periodo de cinco años.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía y, a usted como Presidente le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual o conjunta.

SERVIASIAN S.A. se constituyo el 30 de Abril del 2007 mediante escritura pública autorizada por el Notario XXI del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 24 de Mayo del 2007.

Atentamente,

Gabriela Apolo Zohrer
Secretaria Ad-Hoc de la Junta

El Sr. Raúl Plaza Aray, portador de la C.C. No. 0903421063 de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Guayaquil, acepto el cargo de PRESIDENTE/de la compañía SERVIASIAN S.A., que me confiere según el nombramiento precedente.

Guayaquil, Mayo 25 del 2012

Cesar Raul Plaza

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

-- Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:35.001 FECHA DE REPERTORIO:22/jun/2012 HORA DE REPERTORIO:10:43

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintinueve de Junio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVIASIAN S.A., a favor de CESAR RAUL PLAZA ARAY, de fojas 66.035 á 66.036, Registro Mercantil número 11.587.

ORDEN: 35001

Paci Palikiti Paci Paci

umantia.

Guayaquil, 04 de julio del 2012

\$8.00

REVISADO POR

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

